syn. Host. *Koch. Syn.* p. 724. *Gaud. Helv.* 2. p. 601.

*Red. Lil.* v. 8. tab. 467. foliis jam nimis luxuriant.

*C. montanum* *All. Ped.* 1. p. 117. n. 434. tab. 74. fig. 2. sine fol., stilo fecte exerto. *Herb. Re Seg.* p. 32.

*C. parvulum* *Ten. Nap.* 3. p. 399., et 5. p. VI. tabular. fasc. 5. tab. 221. fig. 2., et *Syll.* p. 185. n. 4.

*C. arenarium* *Valdst. et Kit. Pl. rar. Hung.* 2. p. 195. tab. 179. *Coll. Herb. Ped.* 5. p. 347. n. 2. *Nocc. et Balb. Ticin.* 1. p. 174. *Host. Austr.* 1. p. 464.

*C. n.* 1256. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 2. p. 125. excl. syn. præter Scheuchz.

Ital. *Colchico. Colchico florido. Efemero. Grogo salvatico. Zafferano bastardo. Zafferano salvatico. Zafferranone. Zaffranello* *Targ. Targ. Diz. bot.* 2. p. 75.

Offic. *Ephemeris, aut Colchici bulbis.*

*Perenn.* Copiosissimum in herbilibus, pascuisque totius Italiæ a summis montibus ad planitiem. Observavi in pluribus locis editis Apennini montis. Legi in Liguria occidua in collibus *di Pegli*, in Liguria orientali in pratis secus Entellam, et a *Varese al Rosario* cum *Croco medio*, Bononiæ in collibus *di Castiglione, Gai-bolla, Zolla predosa*, ubi plurimum abundat. Vidi quoque Ferrariæ *al Montagnon*. Habui ex Cenisio a BONJEANNIO, Mantuâ *al Bosco fontana* a BARBIERIO, ex pratis *di Fiemme*, et *Fassa*, et ex viciniis *di Bolzano* a FACCHINIO, ex pratis Bassanensibus a MONTINIO, ex agro Tergestino circa *Zaule* a TOMMASINIO, ex pratis Senogalliensibus *alle Grazie* a SALVATORIO, ex Piceno a *Grottamare* a PASSERINIO, et in pascuis *di Montefortino*, et *Monte Priore* a MARZIALETTO, ex Apennino Pistoriensi a *Bosco lungo* a Prof. PETRO SAVIO, Româ a Prof. MAURIO, et a FIORINIA-MAZZANTIA. Varietatem  $\beta$  obtinui ex Tyroli Italico in *Fassa* prope *Vigo* a FACCHINIO. Varietatem  $\alpha$  legi prope Genuam retro montem *Fasce* in cacumine, quod imminet *alla Serra di croce*, in alpibus Apuanis ad casas pastorum *del Giovo* supra *Vinca*, et in vertice *Sagro*. Filius attulit ex Apennino Bononiensi in fagetis *di Castiglione de' Pèpoli*, in via, quæ a *Vidicciatico* ducit ad sanctuarium B. M. V. *dell'Acero al Frascaro*, et ex Apennino Mutinensi in via inter *Corneta*, et *Fanano*, et in alpe *di S. Pellegrino al Tendaio*. Obtinui ex Cenisio a BONJEANNIO, ex viciniis *di Buffalora* a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex arenosis *di Confienza* in Lomellina ab Eq. CESATE, ex Umbria *ai Flor. Ital. T. IV.*

*Catini* ab ORSINO, ex Prætutiis in pratis alpinis ab Eq. GUSSONIO, et in *Monte grande* a CECCHETTO, ex Apennino Hetruriæ *al Teso* a RADDIO, et a Prof. PÉTRO SAVIO, a *Mandromini* ab eodem Prof. SAVIO, *al'Abetone* a BARONIO, ex regno Neapolitano in montibus *di Castellamare* ab Eq. Prof. TENORIO, in pratis montanis *di Molise* ab Eq. GUSSONIO, in Calabria *alla Sila* ab Eq. PAROLINIO. Species floret a fine Augusti in Octobrem, varietas  $\beta$  Aprili, Majo, varietas  $\alpha$  a fine Julii in autumnum.